5852-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023  № 696

О награждении Почетным знаком
«За заслуги в развитии законодательства»
Тушнолобова Г.П.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в законотворческой деятельности наградить

Почетным знаком «За заслуги в развитии законодательства»

Тушнолобова Геннадия Петровича, председателя Контрольно-счетной палаты

Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.